ע"י ב"כ עוה"ד נעאמנה רבאח-אלאא
המשיבה:

פסק דין

א. בפנינו ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בקריות (כב' השופט מוחמד עלי) מיום 31.1.16 ב-
ת"פ 1114-08-12.

ב. המערער יליד שנת 1971, ביחד עם הנאשמת מס' 1 שהיא חברה שבניהולו, הורשעו לפי הודאתו של
המערער בביצוע שתים-עשרה עבירות לפי סעיף 117(א)(6) של חוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975,
בשילוב תקנה 20 לתקנות מס ערך מוסף, התשל"ו 1976 בכך שלא עשו את המוטל עליהם ולא הגישו
שנים-עשר דו"חות תקופתיים, במועד, חרף חובתם לעשות כן, ביחס לתקופה שמחודש פברואר 2010

עד אפריל 2012.

ג. לחובת המערער שתי הרשעות בעבירות דומות. בגזר דינו עמד בית משפט קמא על כך שסכום המס
הנגזר מפעילותה של החברה (הנאשמת מס' 1) מסתכם בסכום של כ- 450,000 ₪, דהיינו, חוב מס

ערכאת הערעור.

בשים לב לכל המפורט לעיל אנו דוחים את הערעור.

ניתן היום, י"א אייר תשע"ו, 19 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

לאור האמור בפסקה י"ג דלעיל אנו מורים שהמערער יתייצב למאסרו לאלתר.

המזכירות תמציא את העתק פסק הדין לשב"ס.

א' לוי, שופט ב' בר-זיו, שופטת י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]